

Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Jensen og Trebbien ApS

Hovvej 43
4490 Jerslev

CVR-nr. 27 20 16 36

Årsrapport for 2015
13. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/5 2016


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensen og Trebbien ApS
Howej 43
4490 Jerslev

CVR-nr. 27 20 16 36

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Johan Trebbien
Mikael Jensen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Nordea A/S
Ahlgade 20-24
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør tkr. 98 i forhold til et overskud sidste år på tkr. 528.

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en forbedring af resultatet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttoresultat		2.180.038	2.706
Personaleomkostninger	1	1.975.081	1.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		45.215	66
		<u>2.020.296</u>	<u>1.972</u>
Resultat før finansielle poster		159.742	734
Finansielle omkostninger	2	30.818	36
Resultat før skat		128.924	699
Skat af årets resultat		31.273	171
Årets resultat		97.651	528
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte		0	761
Overført resultat		97.651	-233
Disponeret		97.651	528

Balance 31. december

Aktiver

	2015	2014
		tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.590	77
Materielle anlægsaktiver	31.590	77
Anlægsaktiver	31.590	77
Tilgodehavender fra salg	669.649	701
Aktiveret udskudt skat	15.500	11
Tilgodehavender	685.149	712
Likvide beholdninger	519.165	1.175
Omsætningsaktiver	1.204.314	1.887
Aktiver i alt	1.235.904	1.964

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	761
Overført resultat		97.651	0
Egenkapital	3	222.651	886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.634	256
Gæld til tilknyttede virksomheder		523.486	71
Skyldigt sambeskatningsbidrag		35.673	177
Anden gæld		393.460	573
Kortfristede gældsforpligtelser		1.013.253	1.078
Gældsforpligtelser		1.013.253	1.078
Passiver i alt		1.235.904	1.964
Sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2015	2014		
1 Personaleomkostninger		tkr.		
Løn og gager	1.749.640	1.668		
Pensioner	175.403	179		
Andre omkostninger til social sikring	50.038	60		
	1.975.081	1.906		
2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14.073	25		
Andre finansielle omkostninger	16.745	11		
	30.818	36		
3 Egenkapital				
	1. januar 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000	0		125.000
Forslag til udbytte	761.176	-761.176	0	0
Overført resultat	0	0	97.651	97.651
	886.176	-761.176	97.651	222.651

Anpartskapitalen består af én anpart á kr. 125.000.

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret indestående på sikringskonti med en bogført værdi på tkr. 45.

5 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Jensen & Trebbien Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.